INDICAÇÃO N.º         /2020
Corte de mato Avenida Paulista.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito corte de mato em toda extensão do canteiro central da Avenida Paulista.
Justificativa:
Este Vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 11 de maio de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSD